
Id: AYDZN-QSPYB-ZDQBQ-PYMXA-DTAPU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII.96.2011
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie: przekazania środków finansowych z budżetu Gminy Halinów z przeznaczeniem na nagrody za 
osiągnięcia dla policjantów z Komisariatu Policji w Halinowie. 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2001r, Nr 142, 

poz.1591 z późn.zm.) oraz art.13 ust.4a ustawy z dnia 06 kwietnia 1990r o Policji ( t.j.Dz.U.z 2007r, Nr 43, poz. 

277 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Halinowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazać z dochodów własnych budżetu gminy Halinów w roku 2011 środki finansowe w wysokości zł 
2 000,00 zł (słownie:dwa tysiące złotych) z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia dla policjantów Komisariatu 
Policji w Halinowie, realizujących zadania w zakresie służby prewencyjnej. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 określi porozumienie zawarte przez 
Burmistrza Halinowa z Komendantem Powiatowym Policji w Mińsku Mazowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński



Id: AYDZN-QSPYB-ZDQBQ-PYMXA-DTAPU. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r.o Policji, rada gminy może przekazać, na warunkach 
określonych w porozumieniu zawartym między organem wykonawczym gminy a właściwym komendantem 
powiatowym Policji, środki finansowe stanowiące dochody własne gminy, dla policji z przeznaczeniem na nagrodę 
za osiągnięcia w służbie dla policjantów właściwych miejscowo komisariatów, którzy realizują zadania z zakresu 
służby prewencyjnej. Środialeki na ten cel zostaną zabezpieczone w budżecie w Dziale 754, Rozdział 75405, 
paragraf 3000. 


